roz qz erant sup terram. Matb. ij. Disce a me qz mitis sum z hūilis corde. Bñs Bernard' bo nus Abbas (in pucri inocētia subiectos durgēo) in sine vire dicit q' dū dā sibi magis familiaribus Nunqz plus sensui meo qz alteri' credidi. Zelus a ledente vindictā nō expectij Nulli vñqz scandalū fca Siqñ incidit pur potui sedare studui. De La sitate mentis z corpis Aducrendū Qz puerozū oñ septennū est: mo? libidinis nō sentire. Tob. iij. Nunqz cōcupiū virū z mundā seruauit aiam mes am ab oi' cōcupiscētia. Hoc signatū ē Dñi. iij. vbi dñ: qz in trū pueroz saraballis odor ignis non est inuenē. Saraballa em loca pēgunt libidinū. Et significant mens' z corpis castitate. D' dōz autem ignis nō esse in eis: est nullū sentire motū libidinis in piculū castitat'. De Remissiois facultate dicit Lof. ij. Supportates inuicē z donantes siqs ad uerfuo aliqē bz qrelā. sicut z dñs donauit vobis ita z vos. Rbo. iij. Nō volimē pños defendentes charitūm sed dāte locū ire. Scripñt est em Nihil vindictā z ego rembuam. De Societas cōstitas te Malach. ij. Nunq d nō pater vnus oim veltz: nunq d nō vn' deus creauit vos: Quare qz dēsp' ar vnusquisqz fratre suū: violane pactū patz nos stropz. Matb. xx. Oēs vos fratres est'. De Socioz mutua inter pueros charitate. Heb. iij. Cha ritas fraternitas inuicē in vobis. Joā. iij. In b cognoscent omnes qz mei est' discipuli si dilectio non habuerint ad inuicē. De hoc qz eoz qz habet largus est dñ: Tob. iij. Si multū ubi fuerit abundāter tribue. Si par: hoc pñm libenter impertit tu de. Jaco. j. Dat omnibz abundanter z nō imp' ope/ rat. De oibz alludente puertū benignitate. Lof. iij. Induite vos sicut decem dā sancti z dilecti: viscera misēdic: benignitatē: hūilitatē. Lof. ij. Apparuit be nignitas z bñtias saluatoris nri dca. Epb. iij. Eliore inuicē benigni: misericordes. De eo aut qz puer apud oēs se inuicentes habet quā dā libentē et placente gratiam dicit Rbo. vj. P'io bono forz sicut qz audeat mori. Et ibi dñ glo. qz Iust' a Bō no differt qz Iust' est opa bñs iusticiā. Bō? autē innocētia puertū bon' est. Et ille trāgrat' est qz p ea for sita at' aliqz moreret qz p iusto. D' dicit r' Valde mirabilis es dñe z facies tua plena grāz. Psal. xlij. Diffusa est gratia in labijs tuis. Sic beata vgo plena gratia dicebat: quia oculis oim erat gratiosa. Teneritudinis aut puertilis pulcritudo pen dēt in pñclatis et pulcritudine virtutis. D' dicit r'. Incredibilis pulcritudinis oim oculis erat gratiosa. Cui etiā dñs cōsulit splendorē. qz omnia ista compositio non ex libidine sed ex vitz ture pendebat. Hoc em maxime pñclatis cōdante sicut dicit Ps. xlij. Specta tua z pulcritudine tua intēde p' sperē procedē z regna. Est etiā puert de nullo habere verēdiciā quia nihil turpe cōmiser. Et in hoc pñmū Innocētie statum puertū respēntat. Hēñ ij. Erāt aut ambo nudi Adā. z vpo: at' et non erubescēbant. Esa. l. Dñs deus auxiliatoz meus: ideo non sum confusus. Ps. xlij. Deus meus in te confido non erubescam. Frustra enim alios corripit qui in se habet quod verēdetur. Quoz etiā puer a pñcipio omnes viros patres